PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 » ноября   2017 года                                                                          №  132
Об   установления   факта     невозможности

проживания Федосова Романа Валерьевича

в   ранее  занимаемом   жилом    помещении

     Рассмотрев заявление Федосова Романа Валерьевича, зарегистрированного по адресу: д. Криволес, Шумячский район, Смоленская область, принимая во внимание, что общая площадь жилого помещения по вышеуказанному адресу, приходящая на одного человека, зарегистрированного в данном жилом помещении, менее учетной нормы площади жилого помещения, установленной решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 01.06.2007 года № 21 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения  в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Озерное сельское поселение» (в редакции от 30.11.2015 года № 35), руководствуясь  статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 31.01.2008 года № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», областным законом от 29.11.2007 года № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся по опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», постановлением Администрации Смоленской области от 29.05.2013 года № 437  «Об утверждении Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются»

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить факт невозможности проживания Федосова Романа Валерьевича, 10.12.1994 года рождения, в жилом помещении  расположенном  по адресу: Смоленская область, Шумячский район,               д. Криволес.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава   муниципального     образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова